

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/ก่อสร้างทางเดินเท้าผ่านไม้เทียม บ้านกองเสียบึง หมู่ที่ 1 ต. นครสวรรค์ออก อ. เมือง จ. นครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่22.....2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 16 ธันวาคม พ.ศ. 2563

60

วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมรายการกลุ่มงานที่ 1	218,999.00	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	218,999.00	
	คิดเป็นเงินราคากลางทั้งสิ้น	218,900.00	
	(ตัวอักษร)	(สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)	

เฉลี่ย เมตร.ละ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก ที่ 289 /2563 ลงวันที่ 4 ธันวาคม 2563

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัดหาพัสดุ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าเป็นผู้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการฯ ดังกล่าว และได้กำหนดราคากลางแล้วเสร็จ จึงพร้อมลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

1. ลงชื่อประธานกรรมการ
(นางกมลรัตน์ บุญทอง)

- เห็นชอบ

พ.จ.อ.

(ทองพูน บุญทอง)

2. ลงชื่อ กรรมการ
(นายมินา ทองประเทศ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

- อนุมัติ

(นายปัญญา เฉลียวชาติ)

3. ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาววรรณศิล มั่นแพร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

แหล่งที่มาวัสดุและแรงงาน

1. ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างจังหวัดนครสวรรค์และกรุงเทพฯ เดือนพฤศจิกายน 2563 และร้านค้าท้องถิ่นบางส่วน
2. ค่าแรงจากแนวทางวิธีรายละเอียดปฏิบัติการบัญชีกลางเดือน ตุลาคม 2560 ที่ มท. 0808.2/ว 2536 ลงวันที่ 16 พฤศจิกายน 2560
3. ประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างและปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่ ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานที่ 1

ชื่อโครงการ/ก่อสร้างทางดินแถมไม้เทียม บ้านกองเสียบึง หมู่ที่ 1 ต.นครสวรรค์ออก อ.เมือง จ.นครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์

แบบเลขที่22/...2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 16 ธันวาคม พ.ศ. 2563

ระยะเวลา

60

วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 1.1 รวมค่าวัสดุและแรงงาน <u>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</u> - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - เงินประกันผลงานหัก 0 %	167,738.78	1.3056	218,999.75	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			218,999.75	
	คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น			218,999.00	
	(ตัวอักษร)	(สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน)			

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออกที่ 289 /2563 ลงวันที่ 4 ธันวาคม 2563

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัดหาพัสดุ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าเป็นผู้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการฯ ดังกล่าว

และได้กำหนดราคากลางแล้วเสร็จ จึงพร้อมลงรายชื่อไว้เป็นหลักฐาน

1. ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางกมลรัตน์ บุญทอง)

- เห็นชอบ

พ.จ.อ.

(ทองพูน บุญทอง)

2. ลงชื่อ กรรมการ

(นายมินา ทองประเทศ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

- อนุมัติ

(นายปัญญา เหล็กขชาติ)

3. ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาววรรณสิริ มั่นแพร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

แหล่งที่มาวัสดุและแรงงาน

1. ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้างจังหวัดนครสวรรค์และกรุงเทพฯ เดือนพฤศจิกายน 2563 และร้านค้าท้องถิ่นบางส่วน

2. ค่าแรงจากแนวทางวิธีรายละเอียดปฏิบัติการบัญชีกลางเดือน ตุลาคม 2560 ที่ มท. 0808.2/ว 2536 ลงวันที่ 16 พฤศจิกายน 2560

3. ประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างและปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่

ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563

กลุ่มงาน/งานที่ 1

ชื่อโครงการ/ก่อสร้างทางเดินเท้าแผ่นไม้เทียม บ้านกองเสปียง หมู่ที่ 1 ต.นครสวรรค์ออก อ.เมือง จ.นครสวรรค์
ปริมาณงาน 1. ก่อสร้างทางเดินเท้าแผ่นไม้เทียมกว้าง 1.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร จำนวน 1 แห่ง (รายละเอียดตามแบบ อบต. นครสวรรค์ออก กำหนด)
สถานที่ก่อสร้าง บ้านกองเสปียง หมู่ที่ 1 ตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์
ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก
กอง
กรม
ประมาณการโดย นายทรงวุฒิ นาคอิน
เมื่อวันที่ 16 เดือนธันวาคม
พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
I	ทางเดินแผ่นไม้เทียม (ตามแบบ)								
	งานขุดดิน	2.000	ลบ.ม	-	-	125.00	250.00	250.00	
	คอนกรีต 1:2:4	1.720	ลบ.ม	1,655.76	2,847.91	498.00	856.56	3,704.47	
	เหล็กแป๊บสี่เหลี่ยม 2x2 นิ้วหนา 3.2 มม.	15.00	ท่อน	604.67	9,070.05	270.40	4,056.00	13,126.05	27.04 กก/ท่อน
	เหล็กกล่อง 2x4 นิ้วหนา 3.2 มม.	29.00	ท่อน	929.90	26,967.10	308.80	8,955.20	35,922.30	30.88 กก/ท่อน
	พื้นไม้เทียม ขนาด 1x6 นิ้ว ยาว 3.00 เมตร	378.00	แผ่น	255.00	96,390.00	33.52	12,670.56	109,060.56	
	น๊อตปลายสว่านชนิดไม้เทียม	2.00	กล่อง	135.00	270.00	-	-	270.00	
	สีกันสนิม +สีน้ำมัน 2 ลิตร	70.20	ตร.ม.	42.00	2,948.40	35.00	2,457.00	5,405.40	
	รวมค่าวัสดุ+แรงงาน I							167,738.78	

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก ที่ 289 /2563 ลงวันที่ 4 ธันวาคม 2563 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัดหาพัสดุ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าเป็นผู้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการฯ ดังกล่าว และได้กำหนดราคากลางแล้วเสร็จ จึงพร้อมลงรายชื่อไว้เป็นหลักฐาน

1. ลงชื่อประธานกรรมก
(นางกมลรัตน์ บุญทอง)

- เห็นชอบ

พ.จ.อ.

(ทองพูน บุญทอง)

2. ลงชื่อกรรมก
(นายมินา ทองประเทศ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

- อนุมัติ

(นายปัญญา เหล็กขชาติ)

3. ลงชื่อกรรมก
(นางสาววรรณคิด มั่นแพร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนครสวรรค์ออก

แหล่งที่มาวัสดุและแรงงาน

1. ราคาสินค้าพัสดุจังหวัดนครสวรรค์และกรุงเทพฯ เดือนพฤศจิกายน 2563 และร้านค้าท้องถิ่นบางส่วน
2. ค่าแรงจากแนวทางวิธีรายละเอียดปฏิบัติการบัญชีกลางเดือน ตุลาคม 2560 ที่ มท. 0808.2/ว 2536 ลงวันที่ 16 พฤศจิกายน 2560
3. ประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างและปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่ ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563